coram eis altaria ædificans: oblationes et holocausta,  
et alias dierum solennitates instituens: vt diebus se-  
stis statutum nobis sit, sicut olim factum est, mane  
Festa Pa. primum ad idolatriam conuenire, et coram Papisti-  
pistica, eis idolis sacrificare, deinde opipare comedere, et bi-  
bere, et post prandium ad ludendum surgere. Exo.  
32. Obserua, lector, aduerte quæso, pulchrum ibi  
nostrarum festiuitatum ordinem, a spiritu sancto iam  
olim descriptum, vt intelligas, hanc esse potissimum  
causam confractioñis tabularum testamenti Christi.  
Imo in honorem Dei haec festa se colere, nostri dicunt,  
sicut illi solennitatem domini illam vocabant. Hos  
Deos nos cum illis putamus, de Aegypto nos educere,  
et remissionem peccatorum nobis impetrare.

Hic præterea est ille Achán, qui tulit de anathe-  
mate gentium, et Babylonico furto totam Dei ecclesiam  
profanauit, miscens sacra profanis: Babylonici  
vestimentis, et gentium thesauris locupletari cu-  
piens. Hic cum Simone mago, et magis Aegyptiis,  
veritati Christi et Mosis simul reluçtatur. Hic est  
vere Simoniacus, qui instar Simonis et Giezi, dona  
Dei pecuniis commutat. Hic est Balaam, qui vt ma-  
ledicat populo Dei, copiosam pecunia mercedem  
accipit: cuius consilio missum est scortationis scan-  
dalum in Israël, concubinas offerendo pro legitimis  
vxoribus: cuius consilio ad idolorum sacrificia décli-  
nauimus. Hic est Achitophel, consiliarius falsus,  
cuius tamen consilium reputatur diuinum. Hic est  
Iudas Ischariotes, Christi pro argento venditor. Iu-  
das pro nummis argenteis, hic pro aureis Christum  
vendit. Hic est pontifex Caiaphas Christi abolitio-  
nem semper procurans, ne regnum ipsius Romani  
tollant. Hic est Cain, Christi homicida. Hic est  
Nemrod, Babylonice turris erector. Hic est deni-  
que quicquid malorum cogitare potes. Haec me-  
retrix est illa Iezabel, quæ homines docuit forni-  
cari in Baal. Haec est illa Athalia impia, quæ stir-  
pem re

pem regiam domus Iuda, et verum Christi semen interfecit. Hæc est illa Ahola et Aholiba, fornicatrix, et idololatra. Sed ad reges reuertor, vt impius Achab narrationi coronidem imponat.

Hic ipse rex Abaddon est ille Achab, cuius seculo reædificata est Iericho, cuius seculo sunt serui Dei occisi et profligati, cuius seculo clausum est cælum ad tres annos, cum dimidio, donec missus Elias, omnes sacerdotes Baal, paucis exceptis, qui interfecti sunt, aut delituerunt. Hic est ille Achab, cuius ministri malo sunt draconis spiritu imbuti, in quibus ei adulantibus pseudopropheticus ille spiritus mendacii potenter agit, eos in secundam bestiam transformans. Illi olim pseudopropheœ suo principi tribuebant duo ferrea cornua, duos ferreos gladios, ad ventilandum Ramoth, vt hic ventilat excelfas Romanorum arces. Per quem iterum in Roma, sed in excelsa Roma, auditur v lulatus et fletus Rachel, id est, ecclesiæ plorantis filios suos, qui non sunt.